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Salon + Mutfak 15,30 m? Salon + Mutfak 15,30 m?

Oda 9,00 m? Oda 9,00 m?

Banyo 4,00 m? Banyo 4,00 m?

Net Alan 28,30 m? Net Alan 28,30 m?

s Briit Alan 33,03 m? Brit Alan 33,03 m?

L 400 m?

: Ortak Alan 4,28 m? Ortak Alan 4,28 m?

Teras 8,40 m? Teras 8,40 m?

G. Briit Alan 4571 m? G. Brit Alan 4571 m?

ganyo / — % Banyo
A4.,00 m? Ik | | A4.00 mt

Salon + Mutfak 15,30 m? Salon + Mutfak 15,30 m?
Oda 9,00 m? Oda 9,00 m?
) i Banyo 4,00 m? Banyo 4,00 m?
A ﬁia!?;m' ) A isi‘-f!]cgm’
Net Alan 28,30 m? Net Alan 28,30 m?
Brist Alan 33,03 m? Briit Alan 33,03 m?
Ortak Alan 4,28 m? Ortak Alan 428 m?
Teras 8,40 m? Teras 8,40 m?
G. Briit Alan 4571 m? G. Briit Alan 4571 m?

Zemin kat bahgelerine 8.4 m® deck kaplama yapilacakiir.
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Balkon
ABAT m?

Balkan
AE 3T m?

Kat Halu

Banyo
Ad 5T m*

Banyo
A4 00 m®
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AS00m®

Salan
a1530me |

Balkon
AT.20m?

Balkon
AT.20 m?
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A BLOK 1. KAT PLANI

Salon + Mutfak
Oda
Banyo

Net Alan
Balkon
Brit Alan
Ortak Alan

G. Briit Alan

Salon + Mutfak
Qda

Banyo

Net Alan

Brit Alan
QOrtak Alan

G. Brilt Alan
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15,30 m?
9,00 m?
4,00 m*

28,33 m?
6,37 m*
39,30 m*
3,58 m*

42,88 m*

15,30 m?
9,00 m*
4,00 m?
283 m?

32,52 m?
3,58 m*

36,10 m?
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Salon + Mutfak
Oda
Banyo

Net Alan
Balkon
Briit Alan
Ortak Alan

G. Brit Alan

15,30 m*
9,00 m*
4,00 m*

28,33 m*
6,37 m*
39,30 m*
3,58 m?

4288 m*

Salon + Mutfak
QOda
Banyo

Net Alan
Balkon
Brit Alan
Ortak Alan

G. Briit Alan

e

Salon + Mutfak
Oda
Banyo

Net Alan
Balkon
Brit Alan
Ortak Alan

G. Briit Alan

18,11 m?
10,33 m?
4,51 m?

32,93 m?
7,20 m?
45,19 m?
3,58 m?

48,77 m?

18,11 m?
1033 m?
4,51 m?

32,93 m?
7.20m*
45,19 m*
3,58 m*

48,77 m?



Salon + Mutfak 15,87 m* Salon + Mutfak 16,00 m?

Oda 924 m? Oda 9,54 m?
Banyo 4,05 m? Banyo 4,03 m*
Net Alan 29,16 m? Net Alan 29,58 m?
Brit Alan 37,56 m? Briit Alan 37,98 m?
Ortak Alan 3,15 m? Ortak Alan 3,15 m?
Teras 8,40 m? Teras 8,40 m?
G. Brit Alan 40,71 m? G. Briit Alan 41,13 m?

Banyo | Banyo
A4,03 m* A4.03 md

Salon + Mutfak 16,00 m? Salon + Mutfak 15,87 m?
i : Oda 9,54 m? Cda 924 m?
. Banys e Banyo 4,03 m? Banyo 4,05 m?

| A,05 m* &

.

= 5 Net Alan 29,58 m? Net Alan 29,16 m?
== oam — W Briit Alan 37,98 m? Briit Alan 37,56 m?
Ortak Alan 3,15 m? Ortak Alan 3,15 m?
Teras 8,40 m? Teras 8,40 m?
G. Briit Alan 41,13 m? G. Briit Alan 40,71 m?

Zemin kat bahgelerine 8.4 m? deck kaplama yapilacaktir.
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Balkan
&:5.57 m?

Salon
AU16,00 m*

Oda Banyo ¥ i Banyo
A8.54 m? A4.03 m? A4 03 m?

Salon
A 16,00 m*
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A5.57 m*
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Salon + Mutfak 15,87 m?
Oda 924 m?
Banyo 4,05 m?
Net Alan 2916 m?
Brat Alan 35,02 m?
Ortak Alan 3,15 m?
Balkon 5,86 m?
G. Brit Alan 38,17 m?
L
Salon + Mutfak 16,00 m?
Oda 9,54 m?
Banyo 4,03 m?
Net Alan 29,57 m?
Brit Alan 35,14 m?
Ortak Alan 3,15 m?
Balkon 557 m?
G. Briit Alan 38,29 m?

Salon + Mutfak 16,00 m?
Oda 9,54 m*
Banyo 4,03 m?
Net Alan 29 57 m?
Brit Alan 3514 m?
Ortak Alan 3,15 m?
Balkon 5,57 m?
G. Briit Alan 38,29 m?
Salon + Mutfak 15,87 m?
Oda 924 m?
Banyo 4,05 m?
Net Alan 29,16 m?
Briit Alan 35,02 m?
Ortak Alan 3,15 m?
Balkon 5,86 m?
G. Briit Alan 3817 m?
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